
UNIVERSITAS ALMA ATA
S1 - SISTEM INFORMASI
Jalan Brawijaya No.99, Tamantirto, Kasihan, Bantul, Daerah Istimewa Yogyakarta. Telp : (0274) 4342288

PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - SISTEM INFORMASI
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Mata Kuliah : SI079 - Sistem Pendukung Keputusan SKS/Kelas : 3/01
Dosen : Dadang Heksaputra, S.Kom.,M.Kom. T.A (Smt) : 2023-2 (06)
Hari, Jam : Ruang :
NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7
1. 213100272  AHMAD ROZAQ UBAIDILLAH V V V V V V

2. 213100221  ANA HANAFI V V V V V V V

3. 213100172  AZ-ZATUN NABILA.S V V V V V V V

4. 213100240  BELLA DWI PERTIWI V V V V V V

5. 213100215  DESI RAMADHA FITRIANI V V V V V V V

6. 213100199  DEWI SEPTIYORINI V V V V V V

7. 213100185  DINI RAHMAYANI V V V V V V

8. 213100247  DZAKIYATUL HUSNI V V V V V V

9. 213100248  EKA INA AULIA V V V V V V V

10. 213100208  FEBRY ISTIKHOMAH ARIYANTI V V V V V V V

11. 213100233  GERRY DWI BULIANTO V V V V V V V

12. 213100258  HABIB KURNIAWAN YUSUF V V V V V V V

13. 213100203  JUJUK JURANI V V V V V V V

14. 213100205  MEI ALBERT ZENDRATO V V V V V V

15. 213100266  MUHAMMAD DHIYA'UL HAQ V V V V V V

16. 213100242  MUNASIROH V V V V V V

17. 213100189  MUTIARA PUSPITA MAHARANI V V V V V V

18. 213100261  NAZWA ISTA PUSPA MARYAM V V V V V V V

19. 213100211  RANI KURNIAWATI V V V V V V V

20. 213100190  RIZKI ELFANI PRASETYA V V V V V V V

21. 213100255  RIZKY FADILAH GUNAWAN V V V V V V V

22. 213100202  SITI SUHAIBAH V V V V V V

23. 213100191  SUGENG ALDIANTO V V V V V V

24. 213100238  THEODORUS KERAF V V V V V V V

Yogyakarta, 1 Agustus 2024
Dosen Pengampu

Dadang Heksaputra, S.Kom.,M.Kom.
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Hari, Jam : Ruang :
NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE

8 9 10 11 12 13 14
1. 213100272  AHMAD ROZAQ UBAIDILLAH V V V V V V V

2. 213100221  ANA HANAFI V V V V V V V

3. 213100172  AZ-ZATUN NABILA.S V V V V V V

4. 213100240  BELLA DWI PERTIWI V

5. 213100215  DESI RAMADHA FITRIANI V V V V V V

6. 213100199  DEWI SEPTIYORINI V V V V V V V

7. 213100185  DINI RAHMAYANI V V V V V V

8. 213100247  DZAKIYATUL HUSNI V V V V V V

9. 213100248  EKA INA AULIA V V V V V

10. 213100208  FEBRY ISTIKHOMAH ARIYANTI V V V V V V

11. 213100233  GERRY DWI BULIANTO V V V V V

12. 213100258  HABIB KURNIAWAN YUSUF V V V V V V

13. 213100203  JUJUK JURANI V V V V V V

14. 213100205  MEI ALBERT ZENDRATO V V V V V V V

15. 213100266  MUHAMMAD DHIYA'UL HAQ V V V V V V

16. 213100242  MUNASIROH V

17. 213100189  MUTIARA PUSPITA MAHARANI V V V V V V V

18. 213100261  NAZWA ISTA PUSPA MARYAM V V V V V V V

19. 213100211  RANI KURNIAWATI V V V V V V V

20. 213100190  RIZKI ELFANI PRASETYA V V V V V V V

21. 213100255  RIZKY FADILAH GUNAWAN V V V V V V V

22. 213100202  SITI SUHAIBAH V V V V V

23. 213100191  SUGENG ALDIANTO V V

24. 213100238  THEODORUS KERAF V V V V V

Yogyakarta, 1 Agustus 2024
Dosen Pengampu

Dadang Heksaputra, S.Kom.,M.Kom.


